delle dichiarazioni rese nel corso della procedura in merito all’identificazione del titolare effettivo 
nonché riguardo all’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi e/o di incompatibilità. 

Art. 6  

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per i servizi è complessivamente pari ad € 4.662,30 (euro 
quattromilaseicentosessantadue/30), IVA esclusa, come risultante dal Preventivo Economico 
formulato dall’Affidatario (All. A).  

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi 
previsti nel presente Contratto e in ogni altro atto afferente ai Servizi.